2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
	29.12.2023
	№ 73-р

	с. Александровское

Об утверждении Плана проверок муниципального образования «Александровский район» на 2024 год

Во исполнение постановления Администрации Александровского района Томской области от 10.05.2023 №531 «О порядке проведения проверок соблюдения получателями бюджетных средств условий и порядка, установленных при их предоставлении»:

1.  Утвердить План проверок муниципального образования «Александровский район» на 2024 год (далее – План проверок) согласно приложения к настоящему распоряжению.

2. Разместить План проверок на сайте органов местного самоуправления Александровского района Томской области (http://www.alsadm.ru/).

3. Настоящее распоряжение вступает в силу с даты его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения на первого заместителя Главы района – начальника Отдела общественной безопасности и контролю за строительством.

	Глава Александровского района

	В.П. Мумбер

	О.В. Николенко
(38255)2-55-25

Рассылка: 1экз.- экономический отдел.

Приложение

к распоряжению Администрации

Александровского района

Томской области

от 29.12.2023 № 73-р
ПЛАН

проверок муниципального образования «Александровский район»

на 2024 год

	N п/п
	Объект проверки
	Проверяемый период, год

	Наименование проверки
	Перечень проверяемых вопросов

	Сроки проведения

проверки

	1
	КФХ Залесов Александр Владимирович
	2023
	Проверка соблюдения условий, целей и порядка предоставления субсидий, предоставленных на государственную поддержку сельскохозяйственного производства в Томской области
	Проверка соблюдения условий предоставления субсидии на возмещение части затрат на содержание коров
	2 квартал

	2
	ЛПХ Бездеткова Ксения Владимировна
	2023
	Проверка соблюдения условий, целей и порядка предоставления субсидий, предоставленных на государственную поддержку сельскохозяйственного производства в Томской области
	Проверка соблюдения условий предоставления субсидии на возмещение части затрат на содержание коров
	2 квартал

	3
	ЛПХ Бездетков Сергей Сергеевич
	2023
	Проверка соблюдения условий, целей и порядка предоставления субсидий, предоставленных на государственную поддержку сельскохозяйственного производства в Томской области
	Проверка соблюдения условий предоставления субсидии на возмещение части затрат на обеспечение технической и технологической модернизации сельскохозяйственного производства
	2 квартал